HOPPE

La manilla que decora.

Ficha técnica de producto

Brest duraplus®
07395/US954 100NM

Secui00°!

Secustik®!

VarioFi‘[®I

GUTEZEICHEN

Caodigo

Codigo EAN

Pais de origen
Codigo NC
Categoria de uso
Resistencia a la co-
rrosion

Diametro

Medida cuadradillo
Cuadradillo
Cuadradillo

Reticulacion en °©

10765074
4012789626896
Alemania
83024150

2

8

10 mm

7 mm

32-42 mm

7 mm / saliente 32-
42 mm

90°

Cerradura cilindro a presion
HOO1
Manilla HOPPE, de aluminio, para ventanas oscilobatientes, con Secu100®+ Secustik®y Tornillos M5x50 mm + M5x55
VarioFit®, con llave: mm
o Verificada segun las normativas DIN EN 13126-3: 23/180-0132/33/C1 y RAL-GZ 607/9, Color F1 Aluminio color
RAL100; cumple los requisitos de la normativa DIN EN 1627-1630 RC1-6 plata
o Cierre: cilindro a presion con llave reversible Gama Gama basica
e Posicion de enclavamiento: 90° Caja del producto 10
e Tapa: roseta cubierta parcialmente Embalaje de 40
e Base: nylon, tetones de soporte transporte

e Cuadradillo: lleno HOPPE, con muelle de compresion integrado en el cuadradillo interno,
cubre una profundidad variable hasta 10 mm

o Fijacion: no visible, tornillos con rosca métrica M5

o Caracteristica especial: seguridad basica integrada
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